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Lördagen den 5 september 2020 

Information Covid-19 För att anpassa tävlingen till att harmonisera med FHM nu gällande 

rekommendationer kring smittspridning har en del justeringar gjorts 

jämfört med ett traditionellt arrangemang. Det finns ingen arena med 

sedvanlig service och deltagarna ombeds att gå direkt från parkering till 

start och åter till parkeringen och respektive bil efter målgång enligt 

principen ”kom-spring-åk hem”. Arrangemanget är planerat utifrån 

förutsättningarna som gäller i början av juli. 

Håll avstånd, Stanna hemma vid minsta symptom! 

Samling  Vägvisning från väg 650, gamla E6 i Gåre, Spekeröd, koordinater WGS84 

decimal (lat, lon) 58.028691, 11.870642, därifrån ca 12km till parkering. 

Samåkning Om möjligt fyll bilarna. Vid Spekeröd fd dansbana finns möjlighet att 

ställa ”överflödiga bilar”. 

Parkering Koordinater WGS84 decimal (lat, lon) 58.012395, 12.013335. Sista biten 

fram till parkeringen är vägen mycket smal med begränsade 

mötesmöjligheter. Vid hög belastning kommer bilar att släppas fram 

växelvis, kolonnkörning. Följ funktionärernas anvisningar. Avgift 20kr, 

Betala gärna via Swish 1234405494 i förväg. Dålig mobiltäckning på 

parkeringen. 

Sportident Hyrpinnar finns vid start. För borttappad pinne faktureras 400kr. 

Direktanmälan Erbjuds ej. 

Förstart 150 meter innan startplatsen finns en förstart som får passeras tidigast 

15 minuter innan start, allt i syfte att det inte ska bli för många löpare 

samtidigt vid startplatsen. 

Start Start 1 klasserna D/H10-D/H21 samt öppna klasser, följ orange/vit 

snitsel ca 600m väg-stig väster ut från parkering. 

Start 2 klasserna D/H35-, följ orange/blå snitsel ca 600 m väg-stig väster 

ut från parkering. 

Minutstart enligt startlista för alla klasser 

Sen start max 30 min efter ordinarie start 

Maxtid 2 timmar 

Skuggkarta För mycket lätt 2,0 kommer det att finnas svartvit skuggkarta.  



 

 

Snitsel En otydlig stenmur över en sankmark är snitslad med vit snitsel. Berör 

främst ungdomsklasserna. 

Mål Mål 1 klasserna D/H10-D/H21 samt öppna klasser,  

Mål 2 klasserna D/H35-,  

Efter målstämpling, följ snitsel till utläsning, fortsätt därefter direkt till 

parkeringen för att undvika onödig trängsel. 

Resultat Via liveresultat.orientering.se/ 

Livelox Banor och karta kommer att finnas på www.livelox.com efter tävlingens 

slut 

Priser Plakett till de tre främsta i ungdomsklasserna och till segraren i D/H 35–

65. 

Prisutdelning Prisutdelning kommer inte ske på tävlingsdagen. Plaketter kommer 

skickas till klubbarna efter tävlingen. 

Toalett Bajamajor finns på väg till start, ingen toalett vid start 

Dusch Finns ingen. 

Servering Finns ingen. 

Miniknat Finns ingen. 

Barnpassning Finns ingen. 

Sportförsäljning SM Sport finns i anslutning till parkeringen, smsport.se 

Första förband Enklare sjukvårdsmaterial finns i anslutning till målvagnen 

Hjärtstartare  Finns i anslutning till målvagnen 

Karta Utsnitt ur Bottenstugan- St Äggdalssjön, Ekvidistans 5m, ritad 2019 av 

Maths Carlsson. Skala 1:10 000 i klasserna D/H16-40 och 1:7 500 i 

D/H10-14, D/H45 och äldre, digitaltryckt karta av Kartsam AB, Christer 

Carlsson 

Terrängbeskrivning Naturskogsområde inom Svartedalens Naturreservat som huvudsakligen 

består av barrskog med ett fåtal uppväxande hyggen. Området 

genomkorsas av vandringsleder och stigar med ett antal mindre sjöar. 

Kuperingen är måttlig till stark med inslag av stora och höga branter. 

Framkomligheten i denna naturskog är mestadels god men begränsas 

delvis av hög undervegetation i till exempel sankmarker. 

Tävlingsledare Martin Ekdala, 0708–104539, martin.ekdala@gmail.com 

Banläggare Bengt Berndtsson, 0705–187256, bengt.a.berndtsson@gmail.com 

Jury GOF 

  

Välkomna till en fin orienteringsdag i Svartedalens naturreservat. 

https://liveresultat.orientering.se/
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https://smsport.se/
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